
UCHWAŁA  Nr XXI/178/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJUŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu 

Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust. 1, pkt 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Obiektowi sportowemu znajdującemu się przy ul. Białoruskiej 2 w Świnoujściu nadaje się nazwę 

„Boisko sportowe imienia Tadeusza Kaczmarka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska   

Id: E592724E-F70C-44A2-A6E4-0D50C02DDF7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Z propozycją nadania imienia Tadeusza Kaczmarka boisku piłkarskiemu zlokalizowanemu przy  

ul. Białoruskiej 2 Świnoujście - Warszów wystąpił Klub Radnych SLD – Lewica Razem, uzyskując pozytywne 

opinie Zarządu Osiedla Warszów oraz UKS Prawobrzeże. 

Tadeusz Kaczmarek urodził się 3 czerwca 1957 r. w Śremie woj. Wielkopolskie. Ukończył Liceum 

Zawodowe w Śremie, następnie Pedagogiczne Studium Techniczne w Szczecinie. Do Świnoujścia przyjechał  

w 1978 r. gdzie początkowo podjął pracę w Spółdzielni Inwalidów „Postęp”, jako kierownik działu produkcyjnego. 

W sierpniu 1979 r. rozpoczął pracę w Wojewódzkim Zakładzie Doskonalenia Zawodowego (obecnie Centrum 

Kształcenia Zawodowego), gdzie był zatrudniony do stycznia 1991 r. Pracował tam jako instruktor mechanik,  

a następnie jako specjalista do spraw gospodarki maszynami i energią. Był wykładowcą kilku pokoleń młodzieży 

tam uczącej się. W latach 2009 – 2012 pracował jako specjalista do spraw technicznych w wydziale gospodarki 

odpadami Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, który to wydział w roku 2010 został przeniesiony do Celowego 

Związku Gmin R – XXI, Stacja Przeładunkowa Odpadów w Świnoujściu.  

W roku 2002 rozpoczął pracę samorządową. Został wybrany na Radnego Miasta Świnoujście, którą to funkcję 

sprawował przez kolejne trzy kadencje. Był członkiem Komisji Rewizyjnej i wiceprzewodniczącym Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Miał szeroki zakres zainteresowań 

społecznych i gospodarczych, niemniej najbardziej angażował się we wszystkie sprawy Prawobrzeża Świnoujścia, 

ze szczególnym uwzględnieniem Osiedla Warszów. Inicjował różnego rodzaju przedsięwzięcia poprawiające 

jakość życia mieszkańców tej części Miasta, szczególną troską obejmując dzieci i młodzież z tego terenu. Startując 

w wyborach samorządowych 2006 – 2010 r. postawił sobie za główny cel doprowadzenie do wybudowania hali 

sportowej, aby stworzyć bazę dla nowopowstałego Klubu Sportowego UKS Prawobrzeże. Obiekt ten udało się 

zrealizować. Biorąc udział w kolejnych wyborach kadencji 2010 - 2014 podjął ambitną inicjatywę stworzenia 

pełnowymiarowego boiska piłkarskiego wraz z zapleczem, aby UKS Prawobrzeże mogło nie tylko trenować, ale 

również brać udział w rozgrywkach ligowych. Do inwestycji tej udało mu się przekonać Prezydenta Miasta oraz 

Radnych, w efekcie czego w styczniu 2016 r., boisko przy ul. Białoruskiej 2 zostało oddane do użytkowania.  

Radny Tadeusz Kaczmarek zmarł śmiercią tragiczną w dniu 10 lutego 2013 r. Został pochowany  

na Cmentarzu Komunalnym w Świnoujściu. 

Id: E592724E-F70C-44A2-A6E4-0D50C02DDF7C. Podpisany Strona 2




